Yeniçeri kı-

rımından kaçmış Ahmet Bayraktar, Cinning’in gizli polis kurmayı kabul

ettirdiğini öğrenince, Bab-ı Âli’ye müracaat ederek, “gizli ve siyasi nitelikl-

teki” kendi polis örgütünü öneriyor.19 Ancak Cinning’in kabul ettirdiği Polis

15 Sefels Soldenhof Efendi, Hicri 1268-1274 (1851-1852/1857-1858) yılları arasında Paris

Sefareti’nde görev alan ilginç isimlerden biridir. Osmanlı tabiyetine geçen Mösyö Sefels

gazetelerin takibinde sefarete yardımcı olmasına rağmen resmen bir vazifesi olmadığı

için 1851’de maiyet memurluğuna tayin edilmişti. 1856 yılında kâtipliğe terfi ettirilen